XII. Pontificatus autem munus tunc obiabat Joannes (7), qui ipse quoque erat vir probus et omni virtute ornatus. Cum ergo ad eum accessissent Gazæ, rogarunt ipsum, ut daret eis pontificem, potentem opere et sermone resistere idololatri. Quod cum audiisset, statim indixit jejunium; et post tres dies revelavit ei Dominus de beato Porphyrio: et scribit *Epistolam ad sanctum Praylium episcopum Hierosolymorum* (8) cuius fecimus antea mentionem, ut ad ipsum mitteret beatum Porphyrium, propter quamdam Scripturæ quæstionem quæ erat ab eo solvenda. Erat enim beatus Porphyrius idoneus ad solvendum, quidquid erat difficile divinæ Scripturæ Spiritus sancti. Litteris beati Joannis credens pius Praylius, cum dimisit,

XIII. Cum autem audivisset beatus Porphyrius vim eorum quæ scripta fuerant a sanctissimo Joanne, primum quidem fuit turbatus, postea vero dixit: Fiat voluntas Dei. Et cum illa verpera me accessisset, dicit mihi: Frater Marce, eamus et adoremus sancta loca et venerandam crucem. Multum enim est præteritum temporis, donec sumus ea rursus adoraturi. Ego autem dixi: Cur sic dicas, Pater? Ille vero respondens, dixit: Præterita nocte vidi Servatorem dicentem mihi: Redde depositum, quod apud te deposui. Volo enim te conjungere uxori, humili quidem et abjectæ, sed præditæ bonis moribus. Tu autem accipiens, orna eam, ut obliscatur prioris suæ mendicitatis. Nam etsi est abjecta et humili, non est tamen aliena, sed mea soror germana. Tu vero cave, ne habens uxorem et domus curam gerens, ex injustitia aut violentia aut iniquitate congreges; nam et me ad iram provocabis, et eam molestia afficies: hæc enim ei quoque displicant. Sis vero solum bono et prompto animo et omnia tibi suppeditabuntur, unde non expectas. Hæc mihi significavit Dominus Christus nocte præterita; et timeo ne, dum volo expiare mea peccata, expiem etiam peccata aliorum multorum. Sed tamen Dei voluntati non licet repugnare.

XIV. Hæc cum dixisset, profectus est, et ego cum eo; et cum adorassemus sancta loca et venerandam crucem, isque multum esset precatus et lacrymatus, reposuit in aurea theca venerandam et vivificam crucem: et cum eam tuto clausisset, exiit, et vadens ad beatum Praylium episcopum, tradidit ei claves; et cum accepisset preces, et ab eo fuisse Deo commendatus, est egressus. Cum autem venissemus ad nostrum habitaculum, nos paramus; conductis vero tribus jumentis, et accepto viatico, egressi sumus. Viatica autem erant omnia, quæ domi erant. Eramus vero quinque in via, ipse beatus et ego, et duo agasones, et alias juvenis minister, nomine Barochas; quem quidem invenerat paulo ante beatus abjectum in platea, cum esset in extremo periculo, eumque accepit et collegit: et cum multa in eum expendisset, Dei auxilio eum D sanum reddidit. Ab illo ergo tempore manebat apud ipsum, ei mecum serviens. De pio vero Barocha dicam procedente oratione. Illa autem die iter ingressi, sequenti venimus Cæsaream. Per totam autem civitatem dispersum fuit, eum advenisse: erat enim beatus magni nominis, propterea quod amaret pauperes. Profecti vero sumus ad id quod erat illic, hospitium.